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#  Fartygsforum 2009 i Norrköping
#  Kurs i utställningsbyggande

Fartygsforum 2009 i Norrköping
Statens maritima museer och Arbetets museum bjuder in till
Fartygsforum 2009 den 17 och 18 oktober med temat: Flytande
arbetslivsmuseer, utveckling och samverkan. Fartygsforum
är en mötesplats för dem som bevarar och brukar historiska
fartyg. Det är ett tillfälle för ideella aktörer och myndigheter/
institutioner att mötas och tillsammans diskutera och samtala om
angelägna frågor. Inbjudan skickas till de som tidigare deltagit
vid Fartygsforum, sökt ekonomiskt stöd, k-märkning/t-klassning
och till medlemmar i Sveriges Segelfartygsförening, Sveriges
Ångbåtsförening med flera ideella föreningar.

Anmälan till claes.wollentz@maritima.se
eller på telefon 0733– 40 16 40.

Program och information finns på www.maritima.se klicka på
verksamhet så hittar du fartygsforum.

Kurs i utställningsbyggande
I Sverige finns idag 1 394 arbetslivs-
museer. På dessa museer disponerar
man cirka 410 000 m² utställningsyta
vilket motsvarar 57 fotbollsplaner. En
stor del av dessa utställningsytor är av
karaktären mer eller mindre permanent
utställning. Men en viktig del i arbetet
att locka nya besökare till arbetslivs-
museernas innebär att man till varje ny
säsong producerar tillfälliga tematiska
utställningar för att på så sätt kunna
locka till återbesök.

ArbetSam planerar därför att i
samarbete med Arbetets museum
genomföra två kurser i utställnings-
byggande. Preliminärt kommer dessa
att hållas den 18 november i Norr-
botten och den 20 november i
Västerbotten. Om dessa blir lyckade
är målet att fler kurser skall
genomföras på olika platser i Sverige.

Till kursen skall deltagarna ha med sig
utställningsidéer som man vill
förverkliga. Kursen genomförs under
två hela dagar med ett längre uppehåll
mellan dag ett och dag två. På så sätt
får man möjlighet att arbeta med sina
idéer inför dag två. Dag ett ägnas åt
teorin, verktygen som behövs, samt att
man presenterar en utställningsidé som
man vill arbeta med. Dag två lär man
mer om invigning, program, marknads-
föring samt redovisar sina utställnings-
idéer inför varandra.
Mer information kommer inom kort.
Vid frågor  kontakta Torsten Nilsson
på telefon 011-23 17 26
torsten.nilsson@arbetetsmuseum.se


